
熊谷市教育委員会 公益財団法人　熊谷市体育協会

令和元年　５月　５日(日)　　　０９：００　開会　　　　１６：００　終了予定

熊谷市立市民体育館

熊谷市に在住、在学、在勤の人及び熊谷剣道連盟会員及び所属団体に在籍する者
小学生・中学生・高校生・一般(大学生を含む）

個人戦トーナメント（全日本剣道連盟の試合審判規則、同細則、運営要領により行う）
　①小学生１・２年の部、３年の部、４年の部、５年の部・６年の部

　　（試合時間２分三本勝負　延長1分勝敗が決しない場合は判定）　　
　　（ただし準決勝・決勝は勝敗が決するまで延長を行う）
　②中学男子・女子の部　　高校男子・女子の部　　一般男子・女子の部
　　（試合時間３分三本勝負　延長２分勝敗が決しない場合は判定）　　
　　（ただし準決勝・決勝は勝敗が決するまで延長を行う）
対試合（拝見）　一般個人戦参加者除く希望者

申し上げます。　申込用紙に氏名をご記入下さい。
（審判をして頂ける方は、審判が出来る服装でお願いいたします。）

を分担していただきますのでご協力お願い致します。

（一般男子・女子のみ当日受付をします）

１０．　その他 下足を入れる袋を各団体で用意して下さい。
ゴミは全て持ち帰りです。
各団体で紅白の標示を準備し持参してください。

７．　審判・試合場係へのご協力のお願い

各部門ごと直接メール又は郵送お願い致します

＊本年度より３年生以上は、各学年毎になりました。

平成31年4月1日

高校の部 〒３６０－０８１２ 熊谷市大原１－９－１　県立熊谷高校　森　俊幸

５．　参加資格

熊谷剣道連盟

６．　競技方法

各学校長　団体の長　　様

記

熊谷市街へ通学の中学生・高校生は、各団体を通じて熊谷剣道連盟事務局へ申込ください。

別紙所定の申し込み用紙により、４月１９日(金)必着で下記に申し込みください。

〒３６０－０８１６

中学生の部 〒３６０－０２０１ 熊谷市妻沼４３０－１　妻沼東中学校　黒様　大輔
         各中学は学校メール

さて、上記大会を下記の通り開催いたしますので、ご参加お願い申し上げます。

熊谷市石原１９４－１０　籠原剣友会　　秋　山　　守

顧問・指導者の先生方には審判または試合場係としてのお手伝いをお願い

中学生・高校生・小学生剣道団体保護者には試合場の掲示・記録・計時係
８．　会場の掲示・記録・計時係等の役割分担のお願い

小学生の部

９．　申し込み

１．　主　　催

熊　谷　剣　道　連　盟

会　長  狩　野　　清　志　　

　　陽春の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

４．　会　　場

平素から剣道振興のために格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

　第５７回　春季熊谷剣道大会

２．　後　　援

３．　日　　時



対試合
（拝見）

会　　場　 清の家（熊谷市星川１丁目）

時　　間

段位

総会が１７：００から終了後１８：００から懇親会

細部不明の事は当日事務局まで　当日大会時も受け付けます

第５７回春季熊谷剣道大会審判員（中学・高校剣道部顧問、補助役員名簿）

（熊谷剣道連盟会員以外の方用です会員は返信はがきお願いします）

懇親会

４月１９日（金）までFAX０４８－５２４－２４９８までお願いします

大会終了後懇親会を計画しています、連盟会員との交流のため多数の参加お願いいたします。

氏　　　　　　　名

懇　親　会　　

役員・審判員・補助役員の集合時間は０７：４５です

審判員・補助役員の昼食は主催者で用意いたしますので必ず召し上がって下さい（小学生の団体保護者は除く）

審判員 補助役員

該当欄記入・○を付けて下さい

例年審判員・補助役員が不足致してますので多数のご協力をお願い致します。



お願い：誤字防止や組合せ作業を容易にする為、出来る限りエクセルデータにて申込をお願いいたします。

氏名

顧問・申込責任者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

連絡先（電話・携帯等）

平成３１年４月　　日

第５７回春季熊谷剣道大会（中学・高校生）参加申込書

学校・団体名

部門　　　　　　　　　　　　　の部

申込人数　　　　　　　　　名

級・段

部門別に記入をお願いします（中学男子、中学生女子、高校男子、高校女子）

学年 氏名 級・段

校長・代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印　　　　　　　　　　　　

顧問・申込責任者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印　　　　　　　

学年 氏名学年 級・段



団　体　名 申込責任者

印　　

学年 １・２年生　氏　名 ３年生　氏　名 ４年生　氏　名 級 ５年生　氏　名 級 ６年生　氏　名
級
段

1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

3 3 3 3 3

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

6 6 6 6 6

7 7 7 7 7

8 8 8 8 8

9 9 9 9 9

10 10 10 10 10

11 11 11 11 11

12 12 12 12 12

13 13 13 13 13

14 14 14 14 14

15 15 15 15 15

平成３１年４月　　日

部門別に記入をお願いします（小学生１・２年、　３年、４年、５年、６年　）

お願い：誤字防止や組合せ作業を容易にする為、出来る限りエクセルデータにて申込をお願いいたします。

第５７回春季熊谷剣道大会（小学生）参加申込書


